[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования
СИВЕРСКОе ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИе
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО района
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

  «28»  июня  2019 года                                                                                                     №  32
  «Об установлении цен для определения
  размера платы за содержание  жилого
  помещения в многоквартирных
  домах  на территории Сиверского городского

  поселения, находящихся в управлении

  МУП ЖКХ «Сиверский»,  с 01 июля 2019 года»

      В соответствии с п.1 ст.154, п. 3 ст.156, п.4 ст.158 Жилищного кодекса РФ,  с учетом предложений управляющей организации МУП ЖКХ «Сиверский», на основании предоставленной ею информации о решениях собственников помещений в многоквартирных домах, руководствуясь Уставом  МО «Сиверское городское   поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,
совет депутатов Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Установить и ввести в действие с 01 июля 2019 года цены для определения размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда, а также для собственников жилых помещений, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, в многоквартирных домах на территории Сиверского городского   поселения, находящихся в управлении МУП ЖКХ «Сиверский», согласно приложению 1.
2. Определить, что часть цены для определения размера платы за содержание жилого помещения, соответствующая  услуге по вывозу и утилизации твердых коммунальных отходов (ТКО), установленная в п. 1 настоящего решения, действует до месяца, в котором услуги по обращению с ТКО начинает оказывать региональный оператор по обращению с ТКО.
3. С 1 июля 2019 года отменить действие решения совета депутатов от 22 июня 2017 года № 30  «Об установлении цен для определения   размеров платы за содержание и ремонт   жилых помещений в многоквартирных домах на территории Сиверского городского   поселения с 01 июля 2017 года».
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном источнике опубликования, размещению на официальном сайте Сиверского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования.
Глава  Сиверского
городского поселения                                                                                   О.А. Воропаева